Vyvoj v éase — kraje CR

Tabulka 29: Jednotlivci v krajich CR vyuzivajici datovy tarif k internetu v mobilu, 2015 az 2017*

2017

2015

2016 |

2017

% z jednotlived 16+

pouzivajicich internet na mobilnim telefonu

Pramér CR
Praha
Stfedocesky
Jihocesky
Plzersky
Karlovarsky
Ustecky
Liberecky
Kralovéhradecky
Pardubicky
Vysocina
Jihomoravsky
Olomoucky
Zlinsky
Moravskoslezsky

2015 | 2016 |
% ze vSech jednotlived 16+
25,8 31,2
44,5 447
30,7 39,0
23,2 28,0
27,3 347
35,3 42,3
27,9 31,8
243 26,6
31,0 35,8
16,8 19,8
14,8 244
20,4 255
19,4 27,7
19,6 21,3
20,0 25,1

37,7
51,4
44,7
33,7
43,5
46,8
39,1
32,6
39,3
28,6
31,6
31,9
33,2
27,4
32,4

72,5
81,9
76,1
71,6
70,3
89,3
83,1
74,0
78,1
61,6
52,7
63,9
65,3
61,7
65,9

* Pro vy$§i reprezentativnost jsou Udaje v krajském ¢lenéni pocitany jako tfileté klouzavé praméry

Zdroj: Cesky statisticky Gfad, 2018

72,8
81,9
81,6
69,8
72,2
88,5
76,4
68,8
81,3
58,0
67,8
64,6
71,6
53,8
64,7

75,4
85,2
82,2
72,4
77,9
88,1
78,3
75,3
79,9
65,9
73,3
68,0
73,4
58,3
67,3



